細則外様式第８号
指定道路境界確定報告書
年　　月　　日
日立市長　殿

報告者　住　所
　　　　氏　名

　下記の敷地に　　築をするにあたり、当該指定道路は、道路境界線確認協議図（以下「協議図」といいます。）のとおり現況が、幅員　　ｍ～　　ｍ、延長　　ｍであり、指定時点の図面と相違しております。
　この件については、協議図の朱色線表示のとおり指定道路を復元することで、関係者等と協議を行い成立いたしましたので、報告いたします。
　建築等の際は、完了検査前までに、復元境界内の建築物等（建築物、擁壁、門、塀、花壇等）の突出物は、すべて除却いたします。
　並びに敷地又は建築物等の所有権等の権利を第三者に移転する場合は、本協議事項の義務について責任をもって継承させます。
　なお、この件での諸問題は当事者間で処理いたします。

記
	敷地の位置（地名地番）
	日立市

	指定道路の位置（地名地番）
	日立市

	指定番号　第　　　号　　　指定年月日　　　　　年　　月　　日

	連絡先
	住　所
・
会社名
	【委任受任者】
	担当者名

	電　話

[bookmark: _Hlk189054580][bookmark: _Hlk192605164]細則外様式第８号
承　　諾　　書

　図面のとおり道路の位置の復元に承諾いたします。

　　　　　　　　　　　　　殿

	年月日
	権利別
	地 名 地 番
	住　所・氏　名
	承諾印

	備　考

　　※　「備考」欄には、権利者の承諾に関連し特記すべき事項を記入すること
　　※　欄外に、道路境界線確認協議図と割印をすること。
　　※　本様式以外に上記の項目を全て記載した同様の書類がある場合は任意様式でも可。